τριωθεί με την κοινή υπουργική απόφαση 1000938/2003 
ΦΕΚ 80/2003 τ.Δ΄ και όπως αυτά σημειώνονται στα σχετικά 
κτηματολόγια, έχει κατατεθεί στο Ταμείο Παρακαταθηκών 
και Δανείων με την έκδοση του Γραμματίου Παρακαταθή−
κης 69528/5.12.2005, συνολικού ποσού τριάντα δύο χιλιάδων 
διακοσίων είκοσι ευρώ 32.220,00€.

Η παρακατάθεση της αποζημίωσης έγινε υπέρ των φε−
ρομένων ιδιοκτητών και θα καταβληθεί μόνο στα πρόσωπα 
που θ’ αναγνωρισθούν δικαιούχοι, σύμφωνα με τις κείμενες 
διατάξεις.

Η ειδοποίηση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Καλλιθέα, 15 Δεκεμβρίου 2005

[...]

& Σία ΕΕ «Αθηναϊκή ΤΕΜ» και τα οποία 
έχουν ελεγχθεί από την προϊσταμένη αρχή του Υπουργείου 
Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων την 1.9.2004, καθορί−
σθηκε με την υπ’ αριθμ. 11/2005 απόφαση του Μονομελούς 
Πρωτοδικείου Χίου, παρακατατίθεται συμπληρωματικά το 
ποσό του Ενός Εκατομμυρίου Τριακοσίων Τριών Χιλιάδων 
Τετρακοσίων Εβδομήντα Δύο Ευρώ και Είκοσι Ένα Λεπτού 
1.303.472,21 € και έχει κατατεθεί στο Ταμείο Παρακαταθη−
κών και Δανείων.

Σχετικά έχει εκδοθεί το υπ’ αριθμ. 32855/15.12.2005 γραμ−
μάτιο συστάσεως συμπληρωματικής παρακαταθήκης πο−
σού Ενός Εκατομμυρίου Τριακοσίων Τριών Χιλιάδων Τε−

τρακοσίων Εβδομήντα Δύο Ευρώ και Είκοσι Ένα Λεπτού

[...]

καζόμενους δικαιούχους στον συνοικισμό Μέσης Βέροιας.

Αρ. δήλωσης ΦΜΑ 1705 και 1707/2003 ΔΟΥ Βέροιας.

Βέροια, 13 Δεκεμβρίου 2005

Ο Δήμαρχος κ.α.α.
Ο Αντιδήμαρχος

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΚΗΣ
F

(10)
Παρακατάθεση αποζημίωσης για προσκύρωση τμήματος 

ακινήτου στη Ρόδο.

Παρακατάθεση ποσού πέντε χιλιάδων και σαράντα (5040) 
ευρώ στο Ταμείο Παρακαταθηκών και Δανείων (Γραφείο 
Ρόδου) με το υπ’ αριθμ. 43349 γραμμάτιο συστάσεως πα−
ρακαταθήκης ως αποζημίωση που καθορίσθηκε με την υπ’ 
αρ ιθμ. 75/2005 απόφαση του Μονομελούς Πρωτοδικείου 
Ρόδου (ειδ. διαδ.) λόγω προσκύρωσης τμήματος ακινήτου,